
1 

 

ZAB.0022.24.2023 

 

Protokół nr 261/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 29 maja 2023 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 1015 otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

3 członków Zarządu (nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie obrad. 
 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 03 marca 2023 r. Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 758/23 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni 

specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, 13 części, dla 

3 następujących części: Część nr 10 pn. Wyposażenie dermatologii, Część nr 12 pn. 

Wyposażenie fizykoterapii, Część nr 13 pn.  Wyposażenie sprzątające. W wyniku badania 

i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w w/w postępowaniu w rozstrzyganych 

częściach najwyżej oceniane są oferty, w Części nr 10 pn. Wyposażenie dermatologii, 

STELLIO AESTHETIC Dorota Hawrylewicz-Tytuńczyk z Turu, z ceną brutto: 96.120 zł , 

w Części nr 12 pn. Wyposażenie fizykoterapii, Zakład Usługowo-Handlowy Elkamed 

s.c.,Józef Cięciwa, Eugeniusz Zieliński, Andrzej Stawicki, Marcin Cięciwa z Torunia z ceną 

brutto: 33.746 zł, w Części nr 13 pn. Wyposażenie sprzątające, FULL-MED Jakub 

Sidorowicz z Lublina, z ceną brutto: 31.999,68 zł. Komisja Przetargowa stwierdziła, że 

wykonawcy, nie podlegają wykluczeniu. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, 

że postępowanie o udzielenie tego zamówienia należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami 

oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych oraz udzielania zamówień publicznych.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 800/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
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zamówienia publicznego (pn. Wyposażenie pomieszczeń budynku przychodni 

specjalistycznych w niezbędny sprzęt, w tym sprzęt medyczny w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”, 13 części, dla 

3 następujących części: Część nr 10 pn. Wyposażenie dermatologii, Część nr 12 pn. 

Wyposażenie fizykoterapii, Część nr 13 pn.  Wyposażenie sprzątające). 

 

Ad. 3 Sprawy rożne 

Nie było spraw poruszanych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 4 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1025 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 


